
FOLKtime.cz zmení název

Napsal uživatel Zapisovatelka Bětka
Čtvrtek, 28 Prosinec 2006 03:00

V pátek jste četli únik informací z předvánoční redakční rady, která, jak jsem neupřesnila, se
uskutečnila v jedné z vinohradských restaurací. Po oficiální části, ze které byl onen zápis, a
poté, co někteří z členů RR (redakční rada, nezaměňovat s Rychlou Rotou, ačkoli podobnost
některých členů redakce FOLKtime.cz s disneyovským seriálem není náhodná) opustili jednací
zařízení, vypluly na povrch další informace, které jistě zamávají děním v našem folkovém,
zabahněném rybníčku. Do té doby relativně přátelská atmosféra zmizela jako mávnutím
kouzelného proutku, když se jeden ze členů redakce začal domáhat změny názvu tohoto
media. Navrhovaný název byl POHLtime.cz, jelikož drtivá většina článků je od doyena českého
folku, který pamatuje snad i písničkářské začátky Karla Hašlera a duo Červánek jako růžolící
jinochy zakládající trampskou osadu v časech začínající první republiky?.

"To si to přejmenuj rovnou na po(h)ločas?.." vykřikl jeden z přísedících?.a od slov nebylo
daleko k činům. No, a protože hodiny běžely a promile se pomalu začaly měnit v procenta,
odpůrci byli zpacifikováni a násilím přehlasováni??byla to veselá taškařice.

Avšak, naši milí čtenářové, nebojte, než bude na nové adrese www.po(h)locas.cz  fungovat vše
tak jak má, bude ta stará adresa stále fungovat.

 1 / 1

http://www.po(h)locas.cz/

